= Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 29 de Abril de 2020.

Oficio nº 4796/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 19887/2020
Data:ua Horário: 10:22

Atenciosamente

“mecánbRLOPES eSECRETÁRIO DA CASA CIVIL

No
REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1521/2020

À SuaExcelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

E Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 29 de Abril de 2020.

Ofício nº 4796/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

ANOR LOPES )
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

U
REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1521/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto PROC. FL:
Estadode São Paulo

oejzolagfnro |O
FOLHA DE INFORMAÇÃO 7

poor

AO PGP-S / INFRA-S

Encaminhar processo a Secretaria de Infraestrutura, para
análise e considerações.

Em anexo levantamento online da localização e imagem da
Viela.

Informar a ASTEL do encaminhamento do processo a INFRA-S

Att: E A

O RALy y
Ercília Pamploria Fortárdes Santos
Chefe de Divisão de Projetos de Obras Públicas
Secretaria de Planejamento e Gestão Público

A jos|zozo
TUFAR-S

tpURPrIIA Lariue ps, DA Ja abril, de QDIO

Assinatura

0x
O 20 GPYI-S

VocYa qa A o
dá

7 teéq enas
E

ives Siqueira
= de Secretário
Ngio tafenestrotura

ofO
Odo

SEGUE(M) JUNTADA (S) AS(FL(S)Geeamas
DATA: 13402dOLO

8 Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
: pues EstadodeSão Paulo
Ante [O FOLHA DE INFORMAÇÃO 3
proce? po E

Raceb: 12
-

AsuIt :!2 horas
LpAdALO

fe ee

!

Madelo 19